Onderhoudshistorie van: VF7PSCFB7KR538954

Kenteken

Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

04-07-25
04-07-25
04-07-25
16-08-24
16-08-24
16-08-24
16-08-24
16-08-24

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

44.996
44.996
44.996
31.994
31.994
31.994
31.994
31.994

J382KN
Citroen C1 1.0 VTI 53kW S/S Feel
Benzine

29-08-20

Onderhoudsbeurt

Remschijf + blokken voor
Remvloeistof

Airco reinigen

APK

Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) achterzijde
Ruitenwisserblad(en) voorzijde

ALPHABET

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving
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